
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‚ 7
{/ ‚/Ё{{›ЁЕ'2025 Г.

№9

7г ая
О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани

от 28.06.2024 № 8234 «Об утверждении Порядка подтверждения права на льготный проезд
в автомобильном и наземном электрическом транспорте общего пользования города Рязани

обучающимся общеобразовательных организаций из многодетных семей»

В соответствии с Законом Рязанской области от 13.03.2024 № 14-ОЗ3 «О признании
утратившими силу Закона Рязанской области «О наделении  органов — местного

самоуправления муниципального образования - городской округ город Рязань отдельными

государственными полномочиями Рязанской области по предоставлению мер социальной
поддержки в виде льготного проезда городским наземным электрическим транспортом

общего пользования и автомобильным транспортом общего пользования городского

сообщения» и отдельных положений законодательных актов  Рязанской  области»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 07.11.2025 № 10921

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п остановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 28.06.2024 № 8234 «Об утверждении Порядка подтверждения права на льготный проезд

в автомобильном и наземном электрическом транспорте общего пользования города Рязани

обучающимся общеобразовательных организаций из многодетных семей».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости».

4. КОНТРОЛЬ за иснеянеНнием настоящего постановления оставляю за собой,

И. о. главы адми: Б.В. Ясинский


